中共上海电力学院
计算机科学与技术学院委员会文件
沪电院计算机学院党[2017]16号

关于中共上海电力学院计算机科学与技术学院委员会
第二届委员会委员候选人预备人选的公示
 全院师生：
根据《上海电力学院基层党委公推直选换届选举工作实施方案（沪电院党[2017]106号）》的要求，学院党委先后完成了公推环节工作和对11名候选人初步人选的综合考察工作，报请学校组织部审批，由校党委会讨论最后确定了9名候选人预备人选提请党员大会选举，具体名单如下。
党委书记候选人：费敏；
党委副书记候选人：温蜜、余南飞；
党委委员候选人（以姓氏笔画为序）：王亮亮、毕忠勤、朱佳、李晋国、诸葛琼、魏为民。
现予以公示，意见箱设在学院办公室，学校纪委监督电话：35304292，如有不同意见可在11月13日下午16时前反映。
中共上海电力学院计算机科学与技术学院委员会

2017年11月7日